לפיכך, הנני מטילה על הנאשם את העונשים הנלווים:

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ₪.

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 15.10.2016 ובכל 15 בחודש שאחריו.
ב"כ הנאשם הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני מטילה על הנאשם התחייבות כספית בסך 6,000 ₪ לפיה ימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות
ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

ההתחייבות תחתם עד ליום 01.10.2016.
היה ולא תחתם ההתחייבות עד למועד הבא ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.